

# SEKRETARIAT - ALLMÄN



Lundaspelen är en fantastisk upplevelse för många. Vi i IK Eos är stolta över vår turnering och vill gärna fortsätta att vara det. En av framgångsfaktorerna i turneringen är att försöker ha en bra bemanning på alla ställen - om verksamheten i hallarna flyter på är det mycket värt för turneringen som helhet!

Som sekretariat är du den som har **ansvar för att matchprotokoll och/eller tidtagningen fungerar korrekt.**

Tillsammans med hallvärd och sekretariatskollega ser ni till att hallen ser fin ut och att våra besökare får en bra upplevelse av matcherna som spelas!

## OBS!

### INNAN DITT ARBETSPASS

Närvara vid utbildningar som Eos anordnar om du inte känner dig helt säker - det är för både de som ska vara protokollförare samt tidtagare! Finns även utbildningsmaterial på hemsidan att ta del av.

***Det är ditt ansvar att du kan reglerna för de olika åldrarna***

### UNDER PASSET

*Vid ankomst på morgonen:*

*Kolla så att allt material finns på plats och fungerar - se till att starta resultattavla och logga in på Ipad direkt*

*Sätt på er funktionärströjorna som finns på plats*

Hjälps åt att se till att båda lagen har lagt in rätt information i det digitala protokollet

Hjälp varandra under matchen med att hålla koll på poäng, foul, tiden osv

Var pålästa på reglerna för att kunna bemöta coacher och spelare på ett bra sätt

Ha alltid instruktionerna som finns i hallpärmen framme för tidtagare och protokoll

Tillsammans med hallvärderna - ta några rundor under dagen för att städa och slänga sopor!

### SISTA PASSET

Hjälps åt att städa och slänga sopor tillsammans med hallvärderna.

Kolla så att alla resultat är inkomna till appen och om möjligt - sätt Ipad på laddning

Checka av att det okej att lämna innan du går hem för dagen!

# SEKRETARIAT - ALLMÄN

## REGLER

	U13-U20	U11 & U12
<b>Tid</b>	2 x 15min rullande tid Stoptid sista 3 min	4 x 6min rullande tid Ingen stoptid!
<b>Förlängning</b>	2 min Foul och timeout från andra perioden	2 min
<b>Poäng</b>	1p, 2p, 3p som vanligt	Inga 3p Bonuskast ersätts av +1p och bollen i sidan
<b>Foul</b>	4 personliga foul 8 lagfoul	4 personliga foul Inga lagfoul Inga straffkast (foul vid skott blir +1p) Teknisk & Osportslig blir +1p och boll i sidan
<b>Timeout</b>	1 timeout/halvlek	Inga timeouts
<b>Byte</b>	Vid överträdelse	Sker mellan perioderna Alla måste spela minst en period och sitta minst en period